

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 25-04-2020

Customer Details				Invoice No.		7775	
Kadakia and Modi Housing SY NO. 1139, Shameerpet, Hyderabad, Road Opposite Orange Bowl - GSTIN : 36AAHFK8714A1ZJ				Invoice Date.		17-09-2019	
				PO No.		61159	
				PO Date.		28-08-2019	
				Req ID		51297	
				Req Date		28-08-2019	
				Loc Req No		21354	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	7028 - Plumbing - CP - Extension Nipple - other - 1 1/2"		64	72.00	4,608.00	18	829.44
2	7026 - Plumbing - CP - Extension Nipple - 1/2 In - 1/2" x 1"	8481	50	48.00	2,400.00	18	432.00
3	7047 - Plumbing - CP - Waste coupling - 1/2 thread -	8481	9	206.00	1,854.00	18	333.72
4	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos	3919	90	19.00	1,710.00	18	307.80
5	7040 - Plumbing - CP - Sq. jali with hole - 6 In x6 In	7326	4	134.00	536.00	18	96.48
6	7029 - Plumbing - CP - Flanges - NA - nos		120	10.00	1,200.00	18	216.00
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
IGST				CGST		SGST	
Total Taxable Amount				12,308.00		2,215.44	
Total Invoice Amount				14,523.44			
Rupees : Fourteen Thousand Five Hundred Twenty Three and Paise Fourty Four Only.							

for Summit Sales LLP